
UCHWAŁA NR 108/436/18 

ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 6 lipca 2018 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia  
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967) 
i § 10 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. poz. 393) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla 
Księdza Adama Radosława Krawczyka – nauczyciela religii w Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Kolnie ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, w następującym składzie: 
 

a) Sławomir Zalewski - przewodniczący, przedstawiciel 
organu prowadzącego szkołę, 

b) Izabella Zapert - przedstawiciel organu sprawującego 
nadzór pedagogiczny, 

c) Józef Chodnicki - dyrektor szkoły, 
d) Ireneusz Waldemar Cieślik - ekspert z listy ekspertów MEN, 
e) Maria Sieczka - ekspert z listy ekspertów MEN. 

2 
 2. Komisja Egzaminacyjna przeprowadzi egzamin w dniu 31 lipca 2018 r.  

o godz. 1100 w Sali Konferencyjnej (pokój 225) Starostwa Powiatowego w Kolnie,  
ul. 11 Listopada 1. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Zarządu  
 

   Stanisław Wiszowaty 
 

 

Członkowie Zarządu:                                                        

1. Piotr Dąbkowski ……………………………………. 

2. Stefan Ksepka ……………………………………… 

3. Barbara Truszkowska ……………………………… 


